
                                                                                                                                                                            

  
Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 
  

 

г.Северск   

 О внесении изменений в Решение Думы 

 ЗАТО  Северск  от  30.09.2021   № 17/10 

 «Об   утверждении   Перечня   наказов 

 избирателей  депутатам  Думы   ЗАТО 

 Северск  IV  созыва»  

 
В соответствии с пунктом 46.1 части 1 статьи 28 Устава городского округа закрытого 

административно-территориального образования Северск Томской области, утвержденного 

Решением Собрания народных представителей ЗАТО Северск от 12.04.2005 № 69/1, пунктом 

9 Положения об организации работы с наказами избирателей депутатам Думы ЗАТО 

Северск, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 18.11.2010 № 4/9, с учетом 

представленной Администрацией ЗАТО Северск информации,  

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Перечень наказов избирателей депутатам Думы ЗАТО Северск IV созыва, 

утвержденный Решением Думы ЗАТО Северск от 30.09.2021 № 17/10 «Об утверждении 

Перечня наказов избирателей депутатам Думы ЗАТО Северск IV созыва», следующие 

изменения: 

1) исключить пункты 48, 50, 59; 
 

2) в графе «Срок исполнения наказа, год/годы» в пунктах 13, 19, 25, 28, 53, 56, 60, 63, 

67 цифры «2024» заменить цифрами «2025». 
 

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости 

Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru). 
 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                                                Г.А.Шамин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.12.2024 № 54/6 

https://duma-seversk.ru/

